(Var); PS-AU sol; IS; M-M vere enim F ciuitate hac 5 50²; IR ista ciuitate TE; HIL Ps (Var) ciuitate ista 6 54 58 59 61 62 63 GAIN ΙΙ^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} Q Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{W^{*HU} λ^M Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; HIL; AU prae; PROS; LEO; CE; JO-M; M-M ciuitatem istam F M σ^{W^{2R} λ^P; HIL tri (Var) ciuitatem hanc 50* hac ciuitate 51; IR (Var); AN sy; LUC; PS-AU sol; CAR Ps; IS; BEA × ciuitate BEA (Var) super 5 50; CE aduersum Θ^M; HIL tri; LEO; JO-M}}

filium tuum, quem uncxisti JUL-E Ps 2 (10,14): cf/vere enim convenerunt Herodes et Pontius Pilatus cum principibus populi et senioribus aduersus sanctum puerum Iesum .../Hbr 1,5 2 (11,41): in hoc autem loco, si a Iudaeis quaeritur quae gentes congregatae sint aduersus dominum, respondemus Herodes et Pontius Pilatus ac milites reliquique, qui eorum imperiis tunc parebant, quos consequenter vocat populos sive gentes ... divisit vero inter populos et gentes, quoniam Iudei comprehendentes dominum tradiderunt Pilato et non solum Pilato, sed etiam Herodi, quos utrosque gentiles fuisse non dubium est .../25 LEO s 67,2 (408,35): 24/convenerunt enim (× B³) vere (viri C³) in ciuitate ista (isti P^{1*}) aduersum sanctum (× BC) puerum tuum (× F^{3,4}) Iesum, quem unxisti, Herodes et Pontius (× O) Pilatus cum gentibus et populis Israhel (× F)/ LUC par 16 (226,74): /convenerunt enim vere in hac ciuitate aduersus sanctum (factum Til, corr. Til^C) filium tuum Iesum, quem unxisti, Herodes

	$\tau\circ\nu \tilde{\alpha}giov$	$\pi\alpha\tilde{d}\alpha$	$\sigma\nu$	$\text{'I}\eta\sigma\tilde{o}\nu$	$\tilde{o}\nu$	$\tilde{e}\chi\tilde{r}\iota\sigma\alpha\zeta$	$\text{'H}\rho\tilde{\omega}\delta\eta\zeta$	$\tau\epsilon$
		$\sim \sigma\nu$	$\pi\alpha\tilde{d}\alpha$					\times
D	sanctum	puerum	tuum	Ihesum	quem	unxis...	Herodes	vero
TE	sanctum	filiū	tuum	\times	quem	unxisti	Herodes	\times
B	sanctum	tuum	filium	Iesum	quem	unxisti	Herodes	\times
				+ tuum				
		$\sim filium$	tuum					
A	sanctum	puerum	tuum	Iesum	quem	unxisti	Herodes	\times
L	sanctum	filiū	tuum	Ihesum	quem	unxisti	Herodes	quoque
P	puerum	tuum	sanctum	Iesum	quem	unxisti	Herodes	quoque
I	sanctum	filiū	tuum	\times	quem	unxisti	Herodes	\times
				Iesum				
F	sanctum	puerum	tuum	Iesum	quem	unxisti	Herodes	\times
G	sanctum	puerum	tuum	Iesum	quem	unxisti	Herodes	\times
S	sanctum	puerum	tuum	Iesum	quem	unxisti	Herodes	\times
V	sanctum	puerum	tuum	Iesum	quem	unxisti	Herodes	\times

	$\kappa\alpha\iota$	$\Pi\circ\eta\tau\circ\iota\circ\varsigma$	$\Pi\iota\lambda\tilde{\alpha}\tau\circ\varsigma$	$\sigma\nu$	$\tilde{e}\theta\eta\circ\epsilon\sigma\iota\eta$	$\kappa\alpha\iota$	$\lambda\alpha\tilde{\iota}\varsigma$	$\text{'I}\sigma\tilde{r}\alpha\tilde{\jmath}\lambda$
							(o) $\lambda\alpha\circ\varsigma$	
D	et	Pontius	Pilatus	cum	gentibus	et	populis	Istrahel
TE	et	\times	Pilatus	cum	nationibus			
B	et	Pontius	Pilatus	\times	\times	et	populus	Israhel
A	et	\times	Pilatus	\times	\times	et	populus	Israhel
L	et	Pontius	Pilatus	cum	gentibus	et	populo	Istrahel
P	et	Pontius	Pilatus	cum	gentibus	et	populis	Israhel
I	et	Pontius	Pilatus	cum	gentibus	et	populis	Israhel
F	et	pontifices	Pilatus	cum	gentibus	et	populis	Israhel
		Pontius						
		\times						
G	et	Pontius	Pilatus	cum	gentibus	et	populis	Israhel
		pontifices						
S	et	Pontius	Pilatus	cum	gentibus	et	populo	Israhel
V	et	Pontius	Pilatus	cum	gentibus	et	populis	Israhel
							U populo